FOOD
SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
50062 / 3.5 / 2023-09-27 / MH / EU
应用/预期用途
 · 容器和管道中的低导电率水溶液和导电介质液位检测。导电率取决于变送器：当使
用外部变送器（VNV/ZNV系列）时，最低电导率为1 μS/cm；
使用内部变送器MNV-1C时，最低电导率为10 μS/cm。
应用示例

替代集成液位变送器，标准多级液位传感器还可与安装在DIN
导轨上的外部设备共同使用。
关于外部评价装置概览、技术数据和订购代码，请参见“电导式
多级液位传感器评价装置”的产品信息。
DIN导轨安装评估单元 | ZNV-2, VNV-2
2FOOD 技术数据
*) 当使用集成液位变送器MNV-1C时，请注意以下液位变送器技术数据中的温度参数。
技术数据
型号 NVS-50 NVS-345 NVS-110 NVS-120
过程连接 乳品管道 DIN 11851
DN50；卫生型
卫生型螺纹接头G1"；
卫生型
标准螺纹接头G1"；
非卫生型
标准螺纹接头G1½"；
非卫生型
探棒
数量
长度[mm]
直径
最多5根
200; 500; 850; 1000;
1500; 2000
4 mm（8 mm可选）
最多4根
200; 500; 850; 1000;
1500; 2000
4 mm（8 mm可选）
最多4根
200; 500; 850; 1000;
1500; 2000
4 mm（8 mm可选）
最多5根
200; 500; 850; 1000;
1500; 2000
4 mm（8 mm 可选）
温度范围*
环境
过程
CIP/SIP清洁
-10...60 °C / 14...140 °F
0...110 °C / 32...230 °F
143 °C (289 °F) /
120 min.
-10...60 °C / 14...140 °F
0...110 °C / 32...230 °F
143 °C (289 °F) /
120 min.
-10...60 °C / 14...140 °F
0...90 °C / 32...194 °F
-10...60 °C / 14...140 °F
0...90 °C / 32...194 °F
工作压力 最大10 bar / 145 psi 最大10 bar / 145 psi 最大10 bar / 145 psi 最大10 bar / 145 psi
紧固力矩 - 10...20 Nm - -
材料
连接接头
（螺纹）接头
探棒
绝缘件
涂层（探棒）
不锈钢1.4301 /
AISI 304
不锈钢1.4301 /
AISI 304
不锈钢1.4404 /
AISI 316L
PEEK
PFA
不锈钢1.4301 /
AISI 304
不锈钢1.4301 /
AISI 304